Sancta ⁊ iter s̄c-
 ctos: post deum
 singulariter sc̄cā
 Maria: s̄c̄ ad
 mirabilē v̄ginitatis virgo
 amabilē fecidit. q̄ filii
 altissimi genuisti. q̄ pctō-
 bōano gñis saluatore pe-
 pisti. Dñs p̄fulgētia sc̄-
 tate supereminēs tāta ot-
 gnitate quā vltz certū ē
 nō minon p̄claris eē potē-
 tia ⁊ pietate. Tibi o gen-
 trix vite. o mī salutis. o rē-
 plū pietatis ⁊ m̄je: tibi se-
 se conat. p̄ncare: mirabil-
 aia mea morib⁹ vitiozū
 lāgūda vulnerib⁹ facino-
 rū scissa vulneribus flagi-
 ttoz putrida. tibi nititur
 q̄tū moribūda valet sup

placere: ut poterit totis
meritis: et pro tuis precibus
dignetur esse sanare. Sic
enim pia domina alienata est a se
humanitate supponis. ut videtur
sensu; beatus et normis lan-
guoris. Sic sordibus et fetore
sedat. ut timeat ne ab
ipsa misericors vultu tuo
mvertat. sic tabescit despe-
rando respectus tuus puer
non est: ut et os obtuscat
ad orationem. Peccata mea
nescire in se si habetis aiam
mea vobis venio pemptas
vel cur si facitis est: vobis se-
dicare. horreda ut misera-
tio non possit aspiceri illa.
Si obervitis ei spes exau-
ditiois vestra mole vel cur
obstruistis illi: vocem orationis
vostri pudore. sed mentem
vostri fecistis amore cle-
mentem vel cur obstruistis il-
li: vocem orationis vestri pu-
dore. Si mentem ei vobis fecerit
illis amore clementem. vel cur
sensu et vobis redditis cor-
pore non sentietur: Deu pu-
dor sordibus immanitatis

et punitis nitentis sanitatis
Deu confusio imunde pscie
in aspectu fulgentis mundi-
tie. O tu benedicta super mu-
licres que angelos vincit
paritate. scotos super ple-
tate anhelat moribundus
spus me ad tate benigni-
tatis respectum. sed erubescit
ad tanti nitentis aspectum
rogare. n. te domina desidero
ut miserationis tue respectus
cures plagas et ulcera pec-
corum meorum: sed pseudo coram
te ob fetore et sordeseorum
horreo domina per tibi im-
ditis et horribilibus meis
tu horreas me per eis. et non
possu. ve mibi. videri sine
eis. O perturbata. O confu-
sa peccati conditio. In app-
pe vos peccata mea quo di-
scerpedo distraitis. distra-
hendo corroditis corro-
dedo torquetis peccordia
mea. Eadem. n. peccata mea
domina cogsci a te cupiunt per
curationem per tibi fugiunt
per execrationem. non sanant sine
professione nec pudent sine co-

Q. iij

Meditationes.

fide. si celum sunt stantia
 bilia si vni sunt detestabi
 lia. Uex me dolore ter
 rer me timore. Mole me
 obruit podere me fmit
 pudore pfundit. O tu il
 la pie potens et potenter
 pia maria de qua fons est or
 tis mie. Ne ptimeas pco
 ta vera mea. vbi tu vera
 agnoscis miseria. Si n.
 ego confundor i obscenita
 te iniquitatis mee ad fulgo
 rez tue sanctitatis. tu ne
 oia erubescas erga mise
 ru affectu in hunc pietatis.
 Si ergo piteor nequam
 mea tu ne abnegaris ben
 gnitate tua. Si maior est
 miseria mea quam mihi expe
 diat. erit ne minor misa
 tua quam te deceat. Quarto
 enim oia magis delicta
 mea in pfectu dei. et tuo
 fozdet tanto magis ei cura
 ratione et tua subuentione
 egent. Sana ergo clemē
 tissima infirmitate et dele
 bis que te offendit seditate.
 Misere benignissima lan